[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2014                 	№ 88
р.п. Петровское

О  назначении публичных слушаний

В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского Поселения Петровское, решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 28.07.2006 г. №25  «О положении о публичных слушаниях»,  Администрация сельского поселения Петровское, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Петровское Ярославской области в отношении 7 земельных участков общей площадью 46,3 га включаемых в границы населенных пунктов с.Воронино, д.Богородское, д.Булатово, д.Григорово и 1 земельного участка площадью 111,5 га , планируемого к переводу в «земли промышленности»      .
2. Назначить публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1, на 29.05.2014 года в 13.00 часов по адресу: Ярославская область, Ростовский район, рп Петровское, Советская площадь, д.4, зал заседаний.
3. Инициатором проведения публичных слушаний выступает Глава сельского поселения Петровское.
4. Предложения и замечания по вопросу, выносимому на обсуждение, направлять в администрацию Ярославская область, Ростовский район, рп Петровское, Советская площадь, д.4, каб.8.
5.Возложить организацию  и проведение публичных слушаний на администрацию сельского поселения Петровское.
6.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации  А.А. Самодурова.
7. Настоящее  Постановление опубликовать  в газете «Ростовский Вестник».
8.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Петровское					А.Ю. Пестов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
сельского поселения Петровское                                        А.А.Самодуров

Начальник юридического отдела				       Т.В.Скальская

image1.jpeg